С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е

РЕШЕНИЕ

17 октября 2023 года № 2/13

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов поселения

Десеновское от 25 августа 2020 года

№ 6/6

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Десеновское,

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения

Десеновское от 25 августа 2020 года № 6/6 «Об участии депутатов Совета

депутатов поселения Десеновское в работе комиссий, осуществляющих

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, в

отношении которых в соответствии с краткосрочным планом реализации в

2021, 2022 и 2023 годы региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы

на 2015-2044 годы запланированы работы по капитальному ремонту общего

имущества, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов города Москвы».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов поселения Десеновское Козлова Павла Валерьевича.

Глава поселения Десеновское          А.Е. Коломыцев